
 

Pravidla soutěže „Největší Srdcař“ 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže „Největší Srdcař“ (dále jen jako 
„Soutěž“).  
 
1. Pořadatel, termín a místo konání Soutěže  

1.1. Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Heineken Česká republika, a.s., se sídlem 

Krušovice, U Pivovaru 1, PSČ 270 53, IČO: 45148066, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1515 („Pořadatel“). 

1.2. Technickým správcem Soutěže je Seznam.cz, a.s., IČO: 26168685, se sídlem: 

Radlická 3294/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6493 (“Technický správce”) 

1.3. Soutěž probíhá v době od 22.04. 2025 do 18. 05. 2025 (dále jen “Doba konání 

Soutěže”). Místem konání soutěže je Česká republika (dále jen “Místo konání 

Soutěže”). Soutěž je rozdělena do dvou soutěžních kol: 

1. soutěžní kolo (duely) bude probíhat od 22.04.2025 do 04.05.2025; 

2. soutěžní kolo bude probíhat od 05.05.2025 do 18.05.2025. 

2. Podmínky účasti v Soutěži 
2.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba (spotřebitel), která nejpozději  první 

den Doby konání Soutěže dosáhla 18 let věku a má doručovací adresu na 

území České republiky (dále jen „Soutěžící“). Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci 

a osoby v obdobném vztahu k Pořadateli, Technickému správci či dalším osobám 

podílejícím se na realizaci Soutěže pro Pořadatele, a osoby těmto osobám blízké 

podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2. S ohledem na povahu výhry se Soutěže nemůže účastnit osoba mladší 18 let ani se 

souhlasem svého zákonného zástupce. 

2.3. Pořadatel může ze Soutěže Soutěžícího vyloučit, pokud nesplní nebo poruší tyto 

pravidla Soutěže nebo pokud o tom bude mít Pořadatel důvodné podezření. Soutěžící 

nesmí soutěžit podvodným způsobem (např. soutěžit za osobu, která nedovršila 18 

let) ani v souvislosti s účastí v Soutěži porušovat obecně závazné předpisy nebo dobré 

mravy, snižovat důstojnost nebo vážnost Pořadatele a jiných osob, a ani nesmí 

porušovat žádná práva třetích osob, zejména právo na ochranu osobnosti nebo práva 

duševního vlastnictví. 

2.4. Vyloučení Soutěžícího pro účely těchto pravidel Soutěže znamená, že bude vyřazen 

ze slosování o Výhry nebo výběru jako výherce. V případě, že bude zjištěno, že do 

Soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu s předcházející větou zařazena osoba, 

která nesplňuje podmínky účasti v této Soutěži, bude tato osoba ze Soutěže bez 

náhrady vyloučena a nebude jí předána Výhra. 

 

3. Průběh Soutěže 
3.1. Účelem Soutěže je volba nějvětšího Srdcaře, tedy největšího fotbalového fanouška, 

z Pořadatelem předem vybraných 4 osob (fanoušků), které splnily Pořadatelem 

stanovená kritéria. O výběru tohoto vítěze rozhodují spotřebitelé svými hlasy, 



udělenými prostřednictvím webových stránek Soutěže na adrese 

http://native.seznamzpravy.cz/opravdovi-srdcari/ (dále jen „Soutěžní web“). V prvním 

kole vybírají spotřebitelé 2 vítěze ze dvou duelů (celkem tedy ze 4 fanoušků, kteří jsou 

rozděleni do dvou dvojic, ve kterých proti sobě soupeří), přičemž tito vítězové 

z prvního kola (2) se následně utkají v kole druhém, kde se hlasy spotřebitelů 

rozhodne o celkovém vítězi.   

3.2. Soutěžící se do Soutěže zapojí tak, že v Době konání Soutěže a v Místě konání 

Soutěže navštíví Soutěžní web, kde vyplní registrační formulář, ve kterém uvede:  

a) kterému z fanoušků uděluje svůj hlas, 

b) své jméno, příjmení a kontaktní emailovou adresu, 

c) potvrdí, že je starší 18 let, 

d) potvrdí, že se seznámil s pravidly této Soutěže, vyjadřuje s nimi dobrovolně svůj 

výslovný souhlas a zavazuje se je dodržovat, 

(dále jen „Soutěžní registrace“).  

3.3. Odeslání Soutěžní registrace (resp. konkrétní čas řádného načtení předmětné webové 

stránky potvrzující dokončení Soutěžní registrace a odeslání registračního formuláře 

tak, aby byla řádně doručena Technickému správci musí být uskutečněno v Době 

konání Soutěže.  

3.4. Okamžikem doručení řádně vyplněných údajů zadaných do registračního formuláře 

Technickému správci se Soutěžící zapojí do Soutěže. O úspěšné Soutěžní registraci 

je Soutěžící informován zprávou na e-mail, který uvedl při Soutěžní registraci.  

3.5. Každý jednotlivý Soutěžící se smí Soutěže zúčastnit pouze s jednou specifickou e-

mailovou adresou. V případě porušení tohoto pravidla může být Soutěžící ze Soutěže 

bez náhrady vyřazen.    

3.6. Jeden Soutěžící může hlasovat pouze jednou v každém soutěžním kole, za celou 

Dobu trvání Soutěže tak může hlasovat maximálně dvakrát. Pro vyloučení 

pochybností se uvádí, že v prvním kole Soutěže je možné platně udělit hlas jen 

v jednom ze dvou duelů, a tedy je nezbytné zvolit jen jednoho vítězného fanouška ze 

čtyř. Není možné hlasovat v obou duelech, tedy dvakrát v jednom kole – takový hlas 

by byl neplatný. V případě, kdy Soutěžící hlasuje v prvním i druhém kole, do losování 

o výhru budou zařazeny obě jeho platné Soutěžní registrace.  

4. Výhra a způsob určení výherce  
 
4.1. Do Soutěže jsou vloženy následující výhry: 10x Heineken UCL Balíček, který  

obsahuje: Heineken míč, láhev na vodu, Heineken batoh a kartón plechovek Heineken 

Original (24x0,5 l), to vše v celkové hodnotě 2.000,- Kč. 

4.2. Výherce bude určen náhodným losováním pomocí elektronického systému 

provozovaného Technickým správcem Soutěže. Losováno bude ze všech 

Soutěžících, kteří dokončili Soutěžní registraci v Době trvání Soutěže podle pravidel 

určených výše, přičemž každý Soutěžící bude do losování o výhru zařazen tolikrát, 

kolika soutěžních kol se zúčastnil tím, že dokončil platnou Soutěžní registraci. O 

každém losování bude vystaven písemný losovací protokol vygenerovaný losovacím 

systémem, a bude podepsaný dvěma zástupci Technického správce Soutěže.  

4.3. Jeden Soutěžící může získat výhru maximálně jednou za celou Dobu konání Soutěže. 

V případě, kdy by byl opakovaně vylosován jako výherce, bude na jeho místo 

vylosován náhradník.  



4.4. V případě Výhry jsou Soutěžícímu obratem po slosování zaslány podrobnosti o Výhře 

a pokyny k jejímu uplatnění, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou 

adresu, kterou Soutěžící uvedl při Soutěžní registraci. 

4.5. Výherci budou vyzváni Informačním e-mailem ke sdělení údajů v požadovaném 

rozsahu (jméno, příjmení, telefonní číslo, kontaktní e-mailová adresa, doručovací 

adresa).  

4.6. Výhry budou distribuovány prostřednictvím doručovacích služeb na adresu zadanou 

výhercem, a to po skončení Soutěže, nejpozději však do 30.06.2025.  

4.7. V případě, že vylosovaný výherce nesplní tato pravidla Soutěže nebo výhru odmítne, 

propadá daná výhra ve prospěch Pořadatele.  

4.8. Soutěžící, kteří nebyli vylosováni a nestali se výherci, nebudou nijak kontaktováni.  

4.9. V případě, kdy se během Doby trvání Soutěže účastní menší počet účastníků, než je 

Pořadatelem předpokládáno, a tím by nedošlo k odevzdání všech určených výher, 

vyhrazuje si Pořadatel právo určit jako výherce účastníky, jejichž hlasy byly odevzdány 

jako poslední v pořadí. 

 

5. Další podmínky, práva a povinnosti 
 
5.1. Soutěžící se Soutěže účastní s vědomím, že nejsou oprávněni požadovat namísto 

Výhry jakékoliv jiné finanční nebo věcné plnění. Pořadatel ani další subjekty podílející 

se na organizaci Soutěže nejsou vůči Soutěžícím jinak zavázáni a ti nemají nárok na 

jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele ani těchto subjektů, než jsou uvedená v 

těchto pravidlech. 

5.2. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit celkový počet výher v Soutěži, nahradit 

deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit 

podmínky předávání výher zejm. v případě, že výhry nebudou poskytnuty třetí osobou 

tak, aby mohly být výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 

5.3. Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry či výhry, které nebylo možné v 

rámci Soutěže přidělit, propadají Pořadateli. Výhry vyobrazené v reklamních 

materiálech jsou ilustrativní.  

5.4. Pořadatel ani Technický správce neodpovídají za nedoručení Soutěžních registrací, 

informačních e-mailů, výherních zpráv, odpovědí na výherní zprávy, výher, jakožto ani 

za jakékoliv jiné technické problémy souvisejících s přenosem dat elektronickými 

prostředky. 

5.5. O námitkách týkajících se pravidel Soutěže rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

Výhru v Soutěži není možné reklamovat, veškeré případné námitky je nutné uplatnit 

přímo u Pořadatele. Případné námitky související s průběhem Soutěže lze Pořadateli 

zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech případně 

prostřednictvím elektronické pošty na adresu jaroslav.garai@heineken.com a to do 30 

pracovních dnů od ukončení Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v 

potaz. Rozhodnutí Pořadatele o námitce je konečné. V případě jakýchkoliv námitek či 

tvrzení Soutěžícího leží důkazní břemeno na Soutěžícím. 

5.6. Soutěžící nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v Soutěži. Pořadatel, 

ani Technický správce neodpovídá za škody, které Soutěžícímu vzniknou v souvislosti 

s účastí v Soutěži či v souvislosti s čerpáním výhry. 

5.7. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit 

či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou Dobu konání Soutěže, a to 

mailto:jaroslav.garai@heineken.com


tak, že změnu vyhlásí na Soutěžním webu, kde budou po celou Dobu konání Soutěže 

umístěna jediná platná a úplná pravidla. 

5.8. Pokud jsou Výhry předmětem srážkové daně dle platných právních předpisů, 

odvedení příslušné daně zajistí Pořadatel. Pokud výherce není daňový rezident ČR, 

má povinnost doložit Pořadateli svůj daňový domicil do 5 dnů od potvrzení výhry v 

Soutěži. Pokud tak neučiní, Pořadatel srazí a odvede daň 15 % z Výhry (v případě, že 

není od daně osvobozena) v České republice. 

5.9. V případě rozporu mezi pravidly Soutěže nebo jejich částmi uvedenými na 

propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem 

úplných pravidel Soutěže platí znění těchto úplných pravidel Soutěže. Zkrácené znění 

pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených 

spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly Soutěže. 

5.10. Úplné znění pravidel je k dispozici na Soutěžním webu. Dotazy je možné 

směrovat na e-mail jaroslav.garai@heineken.com, reakční doba je zhruba 24 hodin, 

linka funguje v pracovních dnech mezi 9.00–17.00 hod.  

5.11. Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito pravidly se řídí právními předpisy 

České republiky.  

 
6. Zpracování osobních údajů  

6.1. V Soutěži se zpracovávají osobní údaje Účastníků a výherců. Tyto osobní údaje budou 

zpracovávány v rámci realizace soutěže v souladu s platnými právními předpisy pro 

ochranu osobních údajů. 

6.2. V rámci realizace soutěže vystupuje Pořadatel jako správce, protože určuje účel a 

prostředky zpracování osobních údajů Soutěžících a výherců. Kontaktním místem pro 

Soutěžící a výherce jako subjekty údajů je kontaktní osoba Pořadatele (Privacy 

Officer, e-mail: osobniudaje@heineken.com). 

6.3. Pořadatel zpracovává osobní údaje Soutěžících v rozsahu jména, příjmení a e-

mailové adresy. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány během trvání soutěže za 

účelem její realizace a jsou vymazány do 3 měsíců  po ukončení soutěže. 

6.4. Výherci poskytují Pořadateli své osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení,  telefonní 

číslo, kontaktní e-mailová adresa, doručovací adresa a věk, za účelem realizace všech 

práv a povinností, které jim vyplývají z těchto pravidel, a to: 

a) identifikace výherců jako Účastníků soutěže; 
b) ověření splnění podmínek účasti v soutěži stanovených těmito pravidly; 
c) komunikaci s výhercem; 
d) předání výhry výherci; a 
e) ověření správnosti a platnosti údajů poskytnutých výhercem při přebírání výhry. 

6.5. Právním základem zpracování osobních údajů Soutěžících a výherců jsou tato 

pravidla, která momentem zapojení do soutěže představují závaznou dohodu o 

podmínkách soutěže; zpracování osobních údajů výherců a Soutěžícíchje tak 

nezbytné pro plnění této dohody ze strany Pořadatele, a proto se nevyžaduje souhlas 

Účastníků nebo výherců jako dotčených osob. 

6.6. Osobní údaje výherců budou uchovávány po dobu 3 let ode dne skončení soutěže, 

případně i déle, pokud je takové uchovávání nezbytné pro splnění zákonné povinnosti 

Pořadatele, a to na dobu takto stanovenou zákonem. 

mailto:jaroslav.garai@heineken.com


6.7. Poskytnutí osobních údajů výhercem je podmínkou pro předání výhry (požadavek 

potřebný k plnění smlouvy). V případě odmítnutí poskytnutí osobních údajů výhercem 

nemůže být výherci předána výhra. 

6.8. Pořadatel používá služby zpracovatele, který mu pomáhá s realizací soutěže, a má 

proto přístup ke všem osobním údajům v rozsahu těchto pravidel. Zpracovatelem je 

Technický správce - společnost Seznam.cz, a.s. 

6.9. Pořadatel tímto informuje Soutěžící a výherce o jejich právu: 

a) požadovat od Pořadatele přístup k osobním údajům; 
b) na opravu nebo vymazání nebo omezení zpracování osobních údajů; 
c) na přenositelnost osobních údajů; 
d) podat stížnost k Úřadu na ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 

170 00 Praha 7, email: posta@uoou.gov.cz, v případě, že by zjistil, že správce 
nebo zpracovatel porušil svoje povinnosti vyplývající z právních předpisů; 

e) právo na účinnou soudní ochranu, pokud má soutěžící za to, že jeho práva byla 
porušena v důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s právními 
předpisy  

 
7. Platnost pravidel soutěže  

7.1. Tato pravidla soutěže jsou dostupná na adrese 

http://native.seznamzpravy.cz/opravdovi-srdcari/ a nabývají platnosti a účinnosti dne 

01.04.2025. 

http://native.seznamzpravy.cz/opravdovi-srdcari/

